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Ing.arch.DAVID KRATOCHVÍL

TATO DOKUMENTACE SLOUŽÍ POUZE PRO ÚČELY STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ !!

Půdorys 1.NP 01
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Ing.arch.D. KRATOCHVÍL
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palubky (deštění)
latě 40/60- větraný prostor
lupotherm- izolace proti přehřívání
OSB 4 tl. 18 mm
fošny- sloupky  50/160 mm

VÝZTUHY VE 1/3 VÝŠKY
- "POLICE"  50/160- 240

POSUVNÉ AUTOMATICKÉ
DVEŘEpevné zasklení

pevné zasklení

pevné zasklenípevné zasklení
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PRODEJNA

1.01
A:56,65 m2
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ŘEZ 02

DUR , DSP

Ing.arch.D. KRATOCHVÍL

+2,885

-0,257

±0,000

+3,277

+4,500

-0,020

+3,000

+2,650

+0,450

-0,350

mPVC
GEOTEXTILIE 300g/m2
OSB 4 tl.   4PD 22 mm
fošny 40/ 80-186 - větraný prostor
lupotherm- izolace proti přehřívání
OSB 4 tl. 22 mm
fošny  50/240 mm zajištěny proti
klopení

palubky (deštění)
latě 40/60- větraný prostor
lupotherm- izolace proti přehřívání
OSB 4 tl. 18 mm
fošny- sloupky  50/160 mm

podlahová krytina- vinyl
lepidlo
desky durelis 22 mm  4PD
kročejová izolace 30 mm
OSB 4 tl. 22 mm 4PD
fošny- 50/180 mm po 416 mm

dřevěná terasa-  30 mm
fošny- 50/180 mm po 625 mm

zemní vruty

dřevěná markýza
fošny- 40/150 mm

nosníky 60/150 mm

táhlo

ZEMNÍ VRUTY (ALT-
BETONOVÉ PATKY)
ZEMNÍ VRUTY (ALT-
BETONOVÉ PATKY)

oplechováníoplechování

okapnička
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VIZUALIZACE- PASOHLÁVKY 03

DUR , DSP
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VIZUALIZACE VRANOV 04
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